
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.05.2025 г.                                                                         № 14 
 
 

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов 
 администрации Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
 
 
 

       Согласно п. 2 ст. 2 ФЗ от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставле-
ния государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным за-
коном от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры 
Алексеевского района Волгоградской области от 05.05.2025г. № 7-28-2025, адми-
нистрация Солонцовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

 
        1. Постановление от 05.06.2015г. № 44 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласова-
ние предоставления земельного участка» - отменить.        

             
       2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  
 
 
 
 
        Глава Солонцовского 
        сельского поселения                                                          Чиков П.П. 
 
 
 
 
 
 
Исп. Мардашева М.М. 
Разослано: в дело – 1. 


